
 

 

 

CONCEJO DE LA 
ALCALDÍA EN 
IZTAPALAPA 

 

13° SESIÓN ORDINARIA 
04 de noviembre de 2019                                                        Acuerdo: 09/SO/013/19 

 

De conformidad con la Décima Tercera Sesión Ordinaria del Concejo de la Alcaldía 

en Iztapalapa y con fundamento en el artículo 53 de la Constitución Política de la 

Ciudad de México y en los artículos 5, 16, 20, 30, 31, 81 y 87 de la Ley Orgánica de 

Alcaldías de la Ciudad de México se aprueba lo siguiente: 

 

ACUERDO: 09/SO/013/19. 

EL CONCEJO DE LA ALCALDÍA EN IZTAPALAPA APRUEBA EL 

PROYECTO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA ALCALDÍA 

IZTAPALAPA 2020. 

 
 

A T E N T A M E N T E 

 

 

 

 

 

LIC. CLARA MARINA BRUGADA MOLINA 

ALCALDESA DE IZTAPALAPA 

 
FERNANDO JUÁREZ MONDRAGON 

CONCEJAL 
 
 

 
JANET MORALES  SÁNCHEZ 

CONCEJAL 
 



 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

TERESA ORTEGA RICO 
CONCEJAL 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

JOSÉ SANTIAGO FLORES ROJAS 
CONCEJAL 

 

 
SANDRA IBETH CARDONA PULIDO 

CONCEJAL 
 

 
 
 

 
ORLANDO RAFAEL 

REYES GÓMEZ GALVÁN 
CONCEJAL 

 

 
PEDRO DAVID OCHOA SIL 

CONCEJAL 
 

 
 
 

 
SOCORRO ORTIZ CHÁVEZ 

CONCEJAL 
 

 
LUIS MANUEL ARIAS PALLARES 

CONCEJAL 
 
 

 
ELIZABETH PINEDA VELÁZQUEZ 

CONCEJAL 

Estas firmas forman parte del Acuerdo 09/SO/013/19 emitido en la Décima Tercera reunión de 
dos mil diecinueve del Concejo en la Alcaldía Iztapalapa, iniciada y concluida el cuatro de 
noviembre de dos mil diecinueve. 


